[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Постановление

	12.04.2016

	№
	6-1

п.Заводской
О приведении постановления Администрации
Заводского сельсовета от 08.10.2012 №34

«Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы  нормативных
правовых актов Администрации Заводского

сельсовета Тюменцевского района Алтайского

края» в соответствии требованиями Постановления

Правительства РФ от 18.07.2015 №732

            В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.07.2015 №732 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам проведения антикоррупционной экспертизы», протестом  прокуратуры Тюменцевского района от 31.03.2016 №02-24-16/3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Привести постановление Администрации Заводского сельсовета от 08.10.2012 №34 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов Администрации Заводского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края» в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 18.07.2015 №732, для этого :
-внести дополнения  в  пункт 1.8. постановления  Администрации Заводского сельсовета от 08.10.2012 №34 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов Администрации Заводского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края» и дополнить  п.п.

д) «нормативные коллизии» - противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для органов власти или организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае.

          2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Заводского сельсовета                                                                    Н.И.Федюшкин
Коррупциогенных факторов не выявлено
Секретарь Л.В.Васильева 12.04.2016